SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN en contra de OSMANY ALEXANDRA ROJAS 
NAVARRO, conforme se ordenó en el mandamiento de pago del 04 de febrero de 2019, de 
conformidad con lo expuesto en la parte motiva del presente proveído.

SEGUNDO; Señalar como agencias en derecho la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 
($150.000.00) en contra del demandado 04 de febrero de 2019. Por Secretaría realícese la 
liquidación del caso. Inclúyase este valor en la liquidación de costas que haya de hacerse por la 
Secretaría.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE.

AURA MARÍA LIZCANO

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS